

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านศรีก้ำ หมู่ที่ ๑ ตำบล
ปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาด ๘.๐๐x๑๒.๐๐ เมตร
พื้นที่ ๙๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๔๘,๘๑๖.๕๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านศรีก้า หมู่ที่ 1 ตำบลแสงทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาด 8.00x12.00 เมตร พื้น 96.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีก้า หมู่ที่ 1 ตำบลแสงทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ

20-พ.ค.-63

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 804/2563 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
1	งานรื้อพื้น คสล.	14.00	ตร.ม.	-	-	70.00	980.00	980.00	
2	งานดินชุด	8.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	792.00	792.00	
3	ทรายหยาบ	18.00	ลบ.ม.	280.37	5,046.66	91.00	1,638.00	6,684.66	
4	คอนกรีตหยาบ 180 ksc.	0.80	ลบ.ม.	1,738.32	1,390.66	306.00	244.80	1,635.46	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	17.59	ลบ.ม.	1,850.47	32,549.77	391.00	6,877.69	39,427.46	
6	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	300.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7	ค่าแรงไม้แบบ	81.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,773.00	10,773.00	
8	ตะปู	20.000	กก.	39.25	785.00	-	-	785.00	
9	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.130	ตัน	18,506.36	2,405.83	4,100.00	533.00	2,938.83	
10	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	0.770	ตัน	15,627.20	12,032.94	3,300.00	2,541.00	14,573.94	
11	ลวดผูกเหล็ก	27.00	กก.	33.65	908.55	-	-	908.55	
12	ตะแกรงไวนท์ 4 มม. @ 0.15 ม. #	88.00	ตร.ม.	35.00	3,080.00	5.00	440.00	3,520.00	
13	งานปูกระเบื้องพื้นแบบหยาบ 12"x12"	213.00	ตร.ม.	365.00	77,745.00	158.00	33,654.00	111,399.00	
ยอดยกไป					141,944.40		58,473.49	200,417.89	

ลงชื่อ.....ประธานฯ

นายถาวร อินทิยศ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายดิเรก หล้าสมศรี

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านศรีกัก หมู่ที่ 1 ตำบลแสงหนอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาด 8.00x12.00 เมตร พื้นที่ 96.0 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีกัก หมู่ที่ 1 ตำบลแสงหนอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยรายการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ

20-พ.ค.-63

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 804/2563 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
14	งานบุกระเบื้องพื้นผนัง 12"x12"	43.00	ตร.ม.	280.00	141,944.40			58,473.49	200,417.89
15	คิ้วพีวีซีผนังกระเบื้องและเคาเตอร์อ่างล้างจาน	37.00	ม.	30.00	1,110.00		166.00	7,138.00	19,178.00
16	ผนังก๊อบล็อกทึบ 0.19x0.39x0.07 ม.	35.00	ตร.ม.	91.70	3,209.50		-	-	1,110.00
17	ผนังก๊อบล็อกโปร่ง 0.19x0.39x0.07 ม.พร้อมเจาะร่อง	15.00	ตร.ม.	166.87	2,503.05		80.00	2,800.00	6,009.50
18	งานฉาบปูนเรียบ	81.00	ตร.ม.	49.47	4,007.07		105.00	1,575.00	4,078.05
19	งานสีน้ำพลาสติก	100.00	ตร.ม.	35.00	3,500.00		82.00	6,642.00	10,649.07
	งานโครงสร้างคาน						30.00	3,000.00	6,500.00
20	เหล็ก ตัวซี 75x45x15 หน้า 2.3 มม.	21.30	ท่อน	387.85	8,261.21		-	-	8,261.21
21	เหล็ก กล่อง 25x50 มม. หน้า 2.0 มม.	28.60	ท่อน	280.00	8,008.00		-	-	8,008.00
22	ค่าแรงประกอบเหล็กบุพรรณ	1,056.00	กก.	-	-		10.00	10,560.00	10,560.00
23	หลังคาเมทัลชีทสีสูลูซิงส์ หน้า 0.40 มม.	126.00	ตร.ม.	180.00	22,680.00		70.00	8,820.00	31,500.00
24	เชิงชายไม้เทียม 6"	32.00	ม.	70.00	2,240.00		45.00	1,440.00	3,680.00
25	พุกเหล็ก 1/2 นิ้ว	7.00	ชุด	20.00	140.00		10.00	70.00	210.00
ยอดยกไป					209,643.23			100,518.49	310,161.72

ลงชื่อ.....ประธานฯ
นายถาวร อินทียศ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
นายอดิเรก หล้าสมศรี

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านศรีก้า หมู่ที่ 1 ตำบลแสงทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาด 8.00x12.00 เมตร พื้นที่ 96.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีก้า หมู่ที่ 1 ตำบลแสงทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ 20-พ.ค.-63

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 804/2563 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
26	งานสีน้ำมันกันสนิม	68.00	ตร.ม.	35.00	2,380.00	35.00	2,380.00	310,161.72	
27	งานสีน้ำมัน (สีดำ)	68.00	ตร.ม.	32.00	2,176.00	38.00	2,584.00	4,760.00	
	งานประตูเหล็กแบบบานเลื่อน								
28	เหล็ก กล่อง 25x25 มม. พน 2.0 มม.	25.50	ท่อน	180.00	4,590.00	-	-	4,590.00	
29	เหล็ก กล่อง 50x50 มม. พน 2.0 มม.	13.60	ท่อน	317.76	4,321.54	-	-	4,321.54	
30	เหล็กฉาก ขนาด 40x40 พน 4 มม.	2.30	ท่อน	286.92	659.92	-	-	659.92	
31	เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	1.40	เส้น	141.97	198.76	-	-	198.76	
32	ชุดโรเตอร์ประตูบน	6.00	ชุด	100.00	600.00	20.00	120.00	720.00	
33	ล้อเหล็กประตูแบบล้อคู่ ขนาด 2 นิ้ว พร้อมเหล็กประกบ	4.00	ชุด	200.00	800.00	40.00	160.00	960.00	
34	ชุดหูช้างเหล็กสำหรับประตู	2.00	ชุด	30.00	60.00	10.00	20.00	80.00	
35	ชุดกุญแจล็อกประตู	2.00	ชุด	180.00	360.00	-	-	360.00	
36	งานสีน้ำมันกันสนิม	32.00	ตร.ม.	35.00	1,120.00	35.00	1,120.00	2,240.00	
37	งานสีน้ำมัน (สีดำ)	32.00	ตร.ม.	32.00	1,024.00	38.00	1,216.00	2,240.00	
ยอดยกไป					227,933.44		108,118.49	336,051.93	

ลงชื่อ.....ประธานฯ
นายถาวร อินทิย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
นายอดิเรก หล้าสมศรี

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านศรีก้า หมู่ที่ 1 ตำบลแสงหนอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาด 8.00x12.00 เมตร พื้น 96.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีก้า หมู่ที่ 1 ตำบลแสงหนอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ

20-พ.ค.-63

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 804/2563 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
38	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	392.00	กก.	-	227,933.44	10.00	3,920.00	336,051.93	
	งาน RAMP 1 ชุด							3,920.00	
39	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	0.50	ลบ.ม.	1,850.47	925.24	391.00	195.50	1,120.74	
40	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.090	ตัน	16,766.82	1,509.01	4,100.00	369.00	1,878.01	
41	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	33.65	67.30	-	-	67.30	
	งานอ่างล้างจาน								
42	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	0.90	ลบ.ม.	1,850.47	1,665.42	391.00	351.90	2,017.32	
43	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.090	ตัน	16,766.82	1,509.01	4,100.00	369.00	1,878.01	
44	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	33.65	67.30	-	-	67.30	
45	ไม้แบบ	1.00	ตร.ม.	300.00	300.00	-	-	300.00	
46	ค่าแรงไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	-	-	133.00	931.00	931.00	
47	ตะปู	2.000	กก.	39.25	78.50	-	-	78.50	
48	งานบุกระเบื้องเคาน์เตอร์อ่างล้างจาน ขนาด 12"x12"	12.00	ตร.ม.	280.00	3,360.00	166.00	1,992.00	5,352.00	
ยอดยกไป					237,415.22		116,246.89	353,662.11	

ลงชื่อ.....ประธานฯ
นายถาวร อินทิย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
นายดิเรก หล้าสมศรี

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านศรีก้า หมู่ที่ 1 ตำบลโป่งแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาด 8.00x12.00 เมตร พื้นที่ 96.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีก้า หมู่ที่ 1 ตำบลโป่งแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

20-พ.ค.-63

กำหนดราคากลางเมื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 804/2563 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2563

กำหนดราคากลางโดย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
49	สะดืออ่างล้างจาน ขนาด 2 นิ้ว	3.00	ชุด	300.00	900.00	20.00	60.00	353,662.11	
50	ก๊อกน้ำอ่างล้างจานแบบคอยาว	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00	100.00	300.00	3,300.00	
51	สายน้ำดีอ่างล้างจาน	3.00	ชุด	200.00	600.00	50.00	150.00	750.00	
52	ท่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชั้น 13.5	2.50	ท่อน	236.45	591.13	160.00	400.00	991.13	
53	ข้องอพีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	7.00	ตัว	26.17	183.19	-	-	183.19	
54	ข้อต่อสามทางพีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	2.00	ตัว	38.32	76.64	-	-	76.64	
55	ข้อต่อตรงเกลียวนอกพีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/ 2 นิ้ว	3.00	ตัว	10.00	30.00	-	-	30.00	
56	บ่อตกไขมันสำเร็จรูป	1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00	200.00	200.00	2,300.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
57	ชุดหลอดไฟ LED 18 วัตต์ แสงสีขาว	13.00	ชุด	360.00	4,680.00	120.00	1,560.00	6,240.00	
58	ชุดสวิตช์ เปิด-ปิด พร้อมกล่องแบบลอย	5.00	ชุด	125.00	625.00	100.00	500.00	1,125.00	
59	ชุดเต้ารับคู่พร้อมกล่องแบบลอยพร้อมฝาปิดกันน้ำ	6.00	ชุด	175.00	1,050.00	100.00	600.00	1,650.00	
60	ชุดกล่องควบคุมระบบไฟฟ้าพร้อมสวิตช์ควบคุม	1.00	ชุด	3,350.00	3,350.00	500.00	500.00	3,850.00	
ยอดยกไป					254,601.18		120,516.89	375,118.07	

ลงชื่อ.....ประธานฯ

นายถาวร อินทิยิต

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายสิทธิวิทย์/สตร์ ตามเมืองมูล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายอดิเรก หล้าสมศรี

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านศรีก้า หมู่ที่ 1 ตำบลแสงหนอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 โดยทำการต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาด 8.00x12.00 เมตร พื้น 96.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีก้า หมู่ที่ 1 ตำบลแสงหนอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

20-พ.ค.-63

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 804/2563 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
61	สายไฟฟ้าสำหรับเดินภายใน	100.00	ม.	17.00	1,700.00	10.00	120,516.89	375,118.07	
62	สายไฟฟ้าเมน	20.00	ม.	50.00	1,000.00	10.00	200.00	2,700.00	
63	ท่อ PVC เดินสายไฟ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว	25.00	ฟุต	38.00	950.00	40.00	1,000.00	1,200.00	
64	อุปกรณ์เสริมเดินท่อสายไฟต่างๆ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,950.00	
65	ชุดแบริด	1.00	ชุด	500.00	500.00	150.00	150.00	1,000.00	
	งานระบบประปา							650.00	
66	ท่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	8.00	ฟุต	40.37	322.96	120.00	960.00	1,282.96	
67	ก๊อกล้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	180.00	360.00	50.00	100.00	460.00	
68	ข้อต่อเกลียวในพีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	5.86	11.72	-	-	11.72	
69	ข้อต่อสามทางพีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	4.67	4.67	-	-	4.67	
70	ข้อต่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	3.74	7.48	-	-	7.48	
71	ข้อต่อตรงพีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	4.21	4.21	-	-	4.21	
72	ประตุน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	60.00	60.00	20.00	20.00	80.00	
	ยอดยกไป				260,522.22		123,946.89	384,469.11	

ลงชื่อ.....ประธานฯ
 นายถาวร อินทิยศ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 นายอดิเรก หล้าสมศรี

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านศรีก้า หมู่ที่ 1 ตำบลแสงหนอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการต่อเติมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาด 8.00x12.00 เมตร พื้นที่ 96.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีก้า หมู่ที่ 1 ตำบลแสงหนอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

20-พ.ค.-63

กำหนดราคากลางเมื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 804/2563 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
73	น้ำยาประสาน 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	200.00	200.00	-	-	200.00	
74	เทพื้นเกลียว	3.00	ม้วน	20.00	60.00	-	-	60.00	
75	ก๊ฟล็อกท่อ	4.00	ตัว	10.00	40.00	-	-	40.00	
76	ฝาปิดบ่อเกรอะ-บ่อซึม แบบฝาทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	2.00	ชุด	300.00	600.00	20.00	40.00	640.00	
	งานชั้นวางของ								
77	เหล็ก กล่อง 25x25 มม. หนา 2.0 มม.	29.10	ท่อน	180.00	5,238.00	-	-	5,238.00	
78	เหล็กตะแกรงฉีก ขนาด 1.20x2.40 ม. หนา 3.2 มม.	29.10	แผ่น	500.00	14,550.00	-	-	14,550.00	
79	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	576.00	กก.	-	-	10.00	5,760.00	5,760.00	
80	งานสีน้ำมันกันสนิม	63.00	ตร.ม.	35.00	2,205.00	35.00	2,205.00	4,410.00	
81	งานสีน้ำมัน (สีดำ)	63.00	ตร.ม.	32.00	2,016.00	38.00	2,394.00	4,410.00	
	รวมยอด				285,431.22		134,345.89	419,777.11	

ลงชื่อ.....ประธานฯ
นายถาวร อินทิย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
นายอดิเรก หล้าสมศรี